２０１９年６月吉日

保護者各位

見附市相撲協会会長  小泉 勝

大会実行委員長  吉岡 清和

見附まつり協賛子供相撲大会開催のご案内

向夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 恒例の見附まつり開催にあたり、見附市相撲協会では青少年の体力向上と健全育成を目指し、例年通り見附まつり協賛

子供相撲大会を主管・開催させて頂きます。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

主    催：見附まつり実行委員会       主  管：見附市相撲協会

日    時：２０１９年７月２７日（土） ※雨天決行

受付開始８:３０、開会式９:３０、競技開始１０:００、閉会式１２：００、ちゃんこ１２:３０（予定）

会    場：見附市市民相撲場（見附市月見台１－９－１､見附市総合体育館敷地内）

参加資格：未就学児男女（年少、年中、年長）、小学生男女（１年生～６年生） ※事前申し込みが必要です。

競技方法：学年別個人戦 ※参加人数により取り組み方法を考慮します。

（リーグ戦、トーナメント戦、複数学年合同、男女混合の場合もある）

競技規定：未就学児－小 学 生－1～3 年生 上半身裸で下は園、学校の短パンとする。女子は T シャツ着用。

     小学生－4～6 年生 上半身裸でまわしをまく。学校の短パンの上からでも可。女子は T シャツ着用。

ミサンガや髪飾り等は不可。髪が長い場合は後ろで縛ること。他競技に支障をきたすものは認めない。

昼    食：閉会式終了後、ちゃんこをご用意いたします。おわんとお箸をご用意ください。

そ の 他：参加賞もあります。大会終了後、参加選手による大抽選会を開催いたします！

■ 大会事務局 ■ 見附市双葉町２-４ 小泉

TEL62-1265 FAX62-7078

メール kongetukoyoi@yahoo.co.jp

見附市相撲協会 HP http://mitsuke-sumo.jimdo.com/

※大会に参加する選手の競技中における傷病等の応急処置は主催者側で行いますが、その後の責任は

負いません。万一発生した事故については、主催者側で加入する保険の範囲において適用することと

いたします。参加申し込みをもって同意したと認めます。

※参加申し込み方法 申込書にもれなくご記入の上、大会事務局へ郵送、FAX またはご持参いただく

か、メールまたは見附市相撲協会ホームページの申し込みフォームからお申し込みください。

見附まつり協賛子供相撲大会参加申込書   締切り 7 月 12 日(金)必着

氏名：           男・女 ふりがな：             身長：    ｃｍ／体重：      ㎏

所属：                   小学校   年生   ／        園（年少・年中・年長）

保護者氏名：                住所：                   携帯電話：

※ 受付確認の連絡用に必要です↓

FAX またはメールアドレス

mailto:kongetukoyoi@yahoo.co.jp
http://mitsuke-sumo.jimdo.com/